МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 12 «НЕПОСЕДЫ»

ГОРОДА ТЫНДЫ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(МДОАУ ЦРР -  ДС № 12 «НЕПОСЕДЫ» Г. ТЫНДЫ)

676282, г. Тында Амурской области,
ул. Мохортова, д.7, тел. 55-175, 55-270
E-mail: neposedel2@yandex.ru ; tnd ds 12@obramur.ru
ОКПО 68403695, ОГРН 1102808001416
ИНН/КПП 2808023482/280801001

ПРИКАЗ

30.08.2024 г. № 5 / 1 - О Д

Об утверждении положения о платных
образовательных услугах

В соответствии с Федеральным законом № 273-Ф3 от 29.12.2012 г. «Об
образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень платных образовательных услуг в соответствии с

Постановлением Администрации города Тынды № 1065, от 19.04.2016 г.,

2. Утвердить положение об платных образовательных услугах МДОАУ ЦРР -  ДС

№ 12 г. Тынды,

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты согласования Положения о платных

услугах с Администрацией города Тынды и действует до его отмены.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

А.И. Миллер

\

mailto:neposedel2@yandex.ru
mailto:12@obramur.ru